様式第８号

入　札　書

令和　　年　　月　　日

南越消防組合　管理者職務代理者
南越消防組合　副管理者　仲　倉　典　克　様

(入札者)住所

名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack](代理人)氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	　　㊞

　南越消防組合財務規則においてその例によることとされる越前市契約規則並びに仕様書、設計書等及びその指示事項を承諾のうえ、下記のとおり入札します。

記

	金　額
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

　　　　　　※上記金額に消費税及び地方消費税は含まれていません。

件　名	消防救急デジタル無線設備保守管理業務委託

備　考
１　入札者の住所氏名は、法人にあっては、その住所、法人の名称及び代表者の氏名を記載
し、法人印及び代表者印を押印、代理人による場合は、併せて代理人の氏名を記載し認印を
押印すること。（シャチハタ、コピー印は無効）
２　入札金額の記載にあっては、アラビア数字をもって消しがたいもので記載すること。
３　入札金額の頭には、「￥」の記号を付し、入札金額は訂正しないこと。
４　日付は、入札の日を記載すること。
以　上